
 

 

Regione del Veneto 

Istituto Oncologico Veneto 

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico 
 

 

 

I.O.V.  I.R.C.C.S.: Ospedale Busonera, Via Gattamelata 64 35128 Padova 
C.F./P.I.  04074560287 

 

 
 

 
 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
 

 

Amministrazione aggiudicatrice Istituto Oncologico Veneto 

Via Gattamelata, 64 – 35128 Padova 

Tel. 049 8215785 

Email: ufficioacquisti@ioveneto.it 
Pec: acquisti.iov@pecveneto.it 

www.ioveneto.it 
 

Procedura di aggiudicazione Procedura ai sensi dell’art. 76, comma 2 lett. b) del D. 
Lgs. n. 36/2023, tramite piattaforma telematica Sintel 

Descrizione dell’appalto Servizio di manutenzione ed assistenza tecnica per le 
apparecchiature Siemens di proprietà dell’Istituto 
Oncologico Veneto, per il periodo di 12 mesi. 

  

CIG B2A9CFD36B 

Criterio di aggiudicazione Minor prezzo (art. 108, comma 3, del D. Lgs. 36/2023) 
   

  

  

Aggiudicazione Delibera del Direttore Generale n. 939 del 31/10/2024 
 

Numero di ditte invitate Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un 
bando di gara 
 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario 

 
Siemens Healthcare S.r.l., P.IVA 03663500969, sede 
legale Milano, Via Vipiteno, n. 4 
 

Valore dell’offerta 

 
€ 129.745,00 IVA esclusa 
 

Valore e parte dell’appalto che può essere 
subappaltato a terzi 

 

Sì 

 
 

 

Data pubblicazione del presente avviso 

 
26/11/2024 

Organo competente per le procedure di ricorso T.A.R. del Veneto - Cannaregio 2277/2278 - 30121 Venezia 
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 

 
 
 
Dott.ssa Maria Zanandrea 
 
 
_________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

mailto:ufficioacquisti@ioveneto.it
mailto:acquisti.iov@pecveneto.it
http://www.ioveneto.it/

